
履行期間

案件番号
業 種

業務区分

入札方法 契約方法
落札方法

0000000492 建設コンサルタント

開札記録票

測量 詳細業種
地籍調査測量業務委託（三好上Ⅳほか３地区）委託業務名(業務場所)
みよし市役所納入場所
着手 平成30年 6月 8日 ～ 完了 平成31年 2月28日
指名競争入札 総価契約
平成30年 6月 7日入札・見積日 9時0分 みよし市役所 ５階 総務課（電子入札）
・三好上Ⅳ 面積0.18k㎡
（地籍細部図根測量、一筆地測量、原図作成、地積測定、複図作成）
・福谷Ⅴ 面積0.25k㎡（地元説明会、現地調査）
・南台 面積0.08k㎡（地元説明会、現地調査）
・東山Ⅳ 面積0.15k㎡（調査図素図等作成）

価格競争

総務課主幹
総務課

入札執行者

1回目
入札価格(円)
(評価値)

概要

企業名又は委任先名

立会人

1

2

2回目
入札価格(円)
(評価値)

3回目
入札価格(円)
(評価値)

4回目
入札価格(円)
(評価値)

3

4

5

6

5回目
入札価格(円)
(評価値)

7

項
番

8

9

10

株式会社愛河調査設計 豊田支店

株式会社オオバ 名古屋支店

三協調査設計株式会社

株式会社新日

株式会社フジヤマ 名古屋支店

株式会社名邦テクノ

17,300,000

19,000,000

18,000,000

18,000,000

17,200,000

17,800,000

落札

備考



履行期間

案件番号
業 種

業務区分

入札方法 契約方法
落札方法

0000000493 建設コンサルタント

開札記録票

建設コンサル 詳細業種
市街化区域内低未利用地調査業務委託（みよし市地内）委託業務名(業務場所)
みよし市役所納入場所
着手 平成30年 6月 8日 ～ 完了 平成31年 3月15日
指名競争入札 総価契約
平成30年 6月 7日入札・見積日 9時0分 みよし市役所 ５階 総務課（電子入札）
・各地区の現況把握
・優先性の検討
・報告書のとりまとめ

価格競争

総務課主幹
総務課

入札執行者

1回目
入札価格(円)
(評価値)

概要

企業名又は委任先名

立会人

1

2

2回目
入札価格(円)
(評価値)

3回目
入札価格(円)
(評価値)

4回目
入札価格(円)
(評価値)

3

4

5

6

5回目
入札価格(円)
(評価値)

7

項
番

8

9

10

玉野総合コンサルタント株式会社

株式会社オオバ 名古屋支店

中央コンサルタンツ株式会社

株式会社パスコ 名古屋支店

中日本建設コンサルタント株式会社

アジア航測株式会社 名古屋支店

8,500,000

7,000,000

6,800,000

7,500,000

7,300,000

7,066,000

落札

備考



履行期間

案件番号
業 種

業務区分

入札方法 契約方法
落札方法

0000000494 建設コンサルタント

開札記録票

設計 詳細業種
三好中学校体育館非構造部材耐震化工事設計業務委託委託業務名(業務場所)
みよし市役所納入場所
着手 平成30年 6月11日 ～ 完了 平成30年 8月10日
指名競争入札 総価契約
平成30年 6月 7日入札・見積日 9時0分 みよし市役所 ５階 総務課（電子入札）
三好中学校体育館非構造部材耐震化工事設計業務委託に伴う設計業務委託

価格競争

総務課主幹
総務課

入札執行者

1回目
入札価格(円)
(評価値)

概要

企業名又は委任先名

立会人

1

2

2回目
入札価格(円)
(評価値)

3回目
入札価格(円)
(評価値)

4回目
入札価格(円)
(評価値)

3

4

5

6

5回目
入札価格(円)
(評価値)

7

項
番

8

9

10

株式会社松浦建築事務所 三好事務所

合資会社ケイデザイン一級建築士事務
所

井川建築設計事務所

1,600,000

1,800,000

1,630,000

落札

備考



履行期間

案件番号
業 種

業務区分

入札方法 契約方法
落札方法

0000000496 委託

開札記録票

植物管理 詳細業種
草刈業務委託（三好雨水幹線他17箇所）委託業務名(業務場所)
みよし市役所納入場所
着手 平成30年 6月 8日 ～ 完了 平成31年 1月31日
一般競争入札 総価契約
平成30年 6月 7日入札・見積日 9時0分
草刈 A=46819.3㎡
剪定（低木） A=610.0㎡
軽剪定 N=136本

価格競争

総務課主幹
総務課

入札執行者

1回目
入札価格(円)
(評価値)

概要

企業名又は委任先名

立会人

1

2

2回目
入札価格(円)
(評価値)

3回目
入札価格(円)
(評価値)

4回目
入札価格(円)
(評価値)

3

4

5

6

5回目
入札価格(円)
(評価値)

7

項
番

8

9

10

有限会社孝宗園

木戸造園土木株式会社

有限会社ガーデンテクノ

有限会社マツイワ

株式会社香木園

有限会社酒井造園

8,500,000

8,000,000

8,480,000

8,900,000

8,600,000

8,480,000

落札

備考



納入期限

案件番号
業 種

業務区分

入札方法 契約方法
落札方法

0000000497 物品

開札記録票

自動車・自転車 乗合自動車詳細業種
さんさんバス車両(くろまつくん５号・さつきちゃん６号）物品名
別紙納入場所
平成31年 2月28日
一般競争入札 総価契約
平成30年 6月 7日入札・見積日 9時0分
さんさんバス車両購入（くろまつくん５号・さつきちゃん６号)

価格競争

総務課主幹
総務課

入札執行者

1回目
入札価格(円)
(評価値)

概要

企業名又は委任先名

立会人

1

2

2回目
入札価格(円)
(評価値)

3回目
入札価格(円)
(評価値)

4回目
入札価格(円)
(評価値)

3

4

5

6

5回目
入札価格(円)
(評価値)

7

項
番

8

9

10

愛知日野自動車株式会社 豊田営業所
37,706,260 落札

備考

※本契約については、９月議会議決後



工期

案件番号
業 種

業務区分

入札方法 契約方法
落札方法

0000000499 建設工事

開札記録票

土木工事業 詳細業種
側溝整備工事（市道三好丘６号線）工事名(路線等の名称)
みよし市三好丘地内工事場所
着手 平成30年 6月 8日 ～ 完了 平成30年 8月 7日
一般競争入札 総価契約
平成30年 6月 7日入札・見積日 9時0分
【予定価格（税抜き）2,156,000円】
工事延長L=51.5m
蓋掛工L=51.5m

価格競争

総務課主幹
総務課

入札執行者

1回目
入札価格(円)
(評価値)

概要

企業名又は委任先名

立会人

1

2

2回目
入札価格(円)
(評価値)

3回目
入札価格(円)
(評価値)

4回目
入札価格(円)
(評価値)

3

4

5

6

5回目
入札価格(円)
(評価値)

7

項
番

8

9

10

半澤建設株式会社

三好建設工業株式会社

野沢建設株式会社

株式会社三文

有限会社多香久組

有限会社岩城建設

2,100,000

2,100,000

2,230,000

2,110,000

2,220,000

2,050,000 落札

備考



工期

案件番号
業 種

業務区分

入札方法 契約方法
落札方法

0000000509 建設工事

開札記録票

建築工事業 詳細業種
給食センター調理場天井耐震化等改修（３期）工事工事名(路線等の名称)
みよし市三好町 地内工事場所
着手 平成30年 6月15日 ～ 完了 平成30年10月26日
一般競争入札 総価契約
平成30年 6月 8日入札・見積日 11時0分
鉄骨造2階建て 述べ面積3314.52㎡
洗浄室：天井耐震化改修
洗浄室：空調設備改修
上記に伴う建築・電気設備・機械設備工事一式

価格競争

総務課主幹
総務課

入札執行者

1回目
入札価格(円)
(評価値)

概要

企業名又は委任先名

立会人

1

2

2回目
入札価格(円)
(評価値)

3回目
入札価格(円)
(評価値)

4回目
入札価格(円)
(評価値)

3

4

5

6

5回目
入札価格(円)
(評価値)

7

項
番

8

9

10

野々山建設株式会社
56,800,000 56,700,000 56,650,000

備考

予定価格超過 予定価格超過 予定価格超過

不 調


